
                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                                                        тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yandex.ru 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29 августа.2023  г                                                                                                    № 57      

   
                                                            

 

О внесении изменений в постановление администрации Гмелинского 

сельского поселения от 15.02.2017 № 11 «О присвоении адреса земельному  

участку для строительства Дома культуры в с.Гмелинка» 

  

 

 В целях наведения порядка в адресном  хозяйстве Гмелинского сельского поселения  

и строительством   Физкультурно –оздоровительного комплекса 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Заголовок постановления изложить в новой редакции: 

««О присвоении адреса земельному участку для строительства Физкультурно –

оздоровительного комплекса в с.Гмелинка» 

  

2.По тексту постановления слова «для строительства Дома культуры» заменить словами 

«для строительства Физкультурно –оздоровительного комплекса» 

 

: 

 

 

Глава Гмелинского 

сельского поселения                                                                                                 М.П. Бутенин  


